第十一届中国眼科学和视觉科学研究大会会议通知

医学术便函[2019]第 159 号

尊敬的________________医师 ：

    “第十一届中国眼科学和视觉科学研究大会(The 11th Chinese Congress of Research in Vision and

Ophthalmology)”定于2019年4月11—14日在福建省厦门市召开。本届大会由中华医学会、中华医学会

眼科学分会和中华医学会眼科学分会青年委员会主办，厦门大学眼科研究所和厦门大学附属厦门眼科

中心承办。

    本次会议的主题是“促进源头创新  强化核心竞争”，将就眼科主要方向的研究进展以及与眼科密

切相关领域的研究合作与交叉进行充分交流，并针对眼科面临的基础和临床科研问题和研究热点进行

热烈讨论。

    本届会议还设置Keynote Speech、ARVO Chapter in China、全球华人PI论坛、青年论坛、展板展示，

将邀请国内外著名的专家学者、研究生导师、青年学者和POSTER作者到会演讲、站台，以增加会场期

间的互动交流和讨论。

    您的论文已录用为大会报告。现将会议有关事项通知如下：

一、 会议时间：

报到时间：2019年4月11日 09:00-20:00   2019年4月12日 08:00-12:00

报到地点：厦门翔鹭国际大酒店B门大堂

地址：厦门湖里区长浩路18号, 电话: （0592) 3578888

会议时间：2019年4月12日    08:30-12:00  开幕式及Keynote Speech

2019年4月12日    14:00-17:30  分组会

          2019年4月13日  08:30-17:00  分组会

2019年4月14日   08:30-12:15 分组会及闭幕式

大会开幕式：2019年4月12日  08:30-09:00 厦门翔鹭国际大酒店G1层翔鹭A厅

二、会议注册费：

参会代表注册费：800 元/人；在读硕士研究生注册费：500 元/人（凭有效学生证）。

三、住宿：大会组委会在厦门翔鹭国际大酒店做了预定并商定了会议价格。因酒店房间数量有限，需

要预定住宿的代表请务必在大会网站注册成功后在线预订住宿。大会将视具体的订房情况安排住

房，尽量满足代表需求。逾期将不保证会议酒店的住宿。大会推荐订房中心及联系人具体信息如

下：北京市中国旅行社有限公司，联系人：王奕，王晨，电话：010-53306107 / 53306106，邮  箱：

ccrvohotel@126.com

订房截止日期：2019 年 3 月 31 日。

四、交通、食宿费用自理，回所在单位报销。大会不设接送站。从厦门高崎国际机场前往酒店乘坐出

租车约 15-20 分钟，费用 25 元左右，从厦门火车站前往酒店乘坐出租车约 15-20 分钟，费用约 25

元左右。

五、学分：

所有参会正式代表将获得 I 类国家级继续教育学分。继续教育项目编号为 2019-07-02-130 (国)。

六、大会网站：www.ccrvo.org

关注大会官方公共微信号：CMACOS

中华医学会眼科学分会

中华医学会学术会务部

二〇一九年三月